
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

17.02.2015  № 139  
 

Об уполномоченном органе 
 
 

В соответствии с пунктом 13 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», постановлением Администрации Томской области от 13.05.2010 № 94а 
«О Порядке предоставления из областного бюджета субсидий бюджетам муниципальных 
образований Томской области и их расходования», постановлением Администрации 
Томской области от 27.02.2014 № 53а «Об организации и обеспечении отдыха, 
оздоровления и занятости детей Томской области», на основании пункта 3 части 2 статьи 
48 Устава городского округа Стрежевой, в целях обеспечения отдыха, оздоровления и 
занятости детей в возрасте до 18 лет, предупреждения детской преступности и 
травматизма в каникулярное время, создания условий, направленных на сохранение, 
стабилизацию и развитие системы летнего отдыха детей и подростков в городе Стрежевом 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Назначить уполномоченным органом по организации отдыха детей в 

каникулярное время в городском округе  Стрежевой Муниципальное казённое 
учреждение Управление образования Администрации городского округа Стрежевой 
(Довгань А.М.). 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 08.04.2014 № 263 «Об уполномоченном органе». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 
Мэр городского округа                                                                                      В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

